

Solicitud de Cotización -

1 - Datos del Solicitante

Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla	RUT del Solicitante	70.892.100-9	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 550, La Serena
Ppto. Disponible	PERCAPITA	Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avda Francisco de Aguirre; ciudad de La Serena, fono: 051-2544117	Fecha de entrega Requerida	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

2 - Datos del Proveedor

Nombre Proveedor	SOCOFAR SA	Rut Proveedor	91.575.000-1
Dirección Proveedor		Correo Electrónico	carlos.duran@socofar.cl
		Fono Proveedor	84286882

3 - LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS

4 - LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS

N° ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	10.000	AGUJA 25 G x 5/8	136010 Aguja Desechable 25 x 5/8	Entrega 48 horas fecha envio OC	16,8	\$ 168.000	MARCA BECTON DICKINSON CAJAX100
2	10.000	AGUJA 23 G X 1,00" DESECH	Sin Stock			\$ 0	
3	1.000	APOSITO 7 X 20	Insumos			\$ 0	
4	2.000	KIT CURACION BASICO ESTERIL	704375 KIT Pincelacion Primaria	Entrega 48 horas fecha envio OC	755	\$ 1.510.000	MARCA 3M CODIGO 3571 CAJA X 60 adjunto ficha tecnica con composicion kit
5	12	CINTAS REACTIVAS ORINA COMBUR TEST UX FCOVX 100	Insumos			\$ 0	
6	300	CINTAS ONE TOUCH ULTRA MINI-GLUCEMIA FCO X 50	Insumos			\$ 0	
7	5.000	DELANTALES DESECHABLES CON MANGAS	834177 DELANTAL DESECHABLE PLASTICO CON MANGAS	Entrega 48 horas fecha envio OC	222	\$ 1.110.000	MARCA FULLSTARD CAJAX 10
8	1.000	ECOFUNDAS FUNDAS DE LATEX PARA ECOGRAFIA VAGINAL	Insumos			\$ 0	
9	2.000	EQUIPO INFUSION SOLUCION P/ADULTO	834277 Equipo Infusion Adulto S/N C/Y	Entrega 48 horas fecha envio OC	94	\$ 188.000	MARCA MUNCARE CAJAX25
10	12	EQUIPO OSTEOCLISIS	Insumos			\$ 0	
11	500	GUANTES ESTERILES Nº 6	182070 Guante Quirurgico Esteril n° 6	Entrega 48 horas fecha envio OC	125	\$ 62.500	MARCA MUNCARE CERTIFICADOS CAJA X 50 PARES
12	10.000	GUANTE EXAMEN LATEX XS X UN	711206 Guante de examen Latex XS	Entrega 48 horas fecha envio OC	16,3	\$ 163.000	MARCA MUNCARE CERTIFICADOS CAJA X 100
13	300	HOJA BISTURI Nº 10	718153 Hojas Bisturi Esteriles N° 10	Entrega 48 horas fecha envio OC	23	\$ 6.900	MARCA PARAMAUNT CAJAX100
14	30	MANGA 20 CM S/FUELLE PAPEL MED RO 100 M	840012 Rollo mixto sin fuelle 20x 200 Mts	Entrega 48 horas fecha envio OC	24.450	\$ 733.500	MARCA WIPAK
15	50	MASCARILLA LARINGEA Nº	Insumos			\$ 0	
16	1.000	PAÑO CAMPO	Insumos			\$ 0	
17	1.000	PASTA LASSAR	42016 Pasta Lassar 30 Gr.	Entrega 48 horas fecha envio OC	598	\$ 598.000	GENERICO
18	50	PAPEL UPP- 110 HD SONY MM X 20 M	Insumos			\$ 0	
19	500	RECOLECTOR ORINA PEDIATRICO	Sin Stock			\$ 0	
20	1.000	RECOLECTOR ORINA ADULTO	Insumos			\$ 0	
21			Insumos			\$ 0	

22	12	SET CRICOTIROIDOSTOMIA ADULTO	Insumos			\$ 0	
23	12	SET CRICOTIROIDOSTOMIA PEDIATRICO	Insumos			\$ 0	
24	500	SODIO CLORURO 0.9% AM 10ML	Insumos			\$ 0	
25	500	SONDA NELATON DESECHABLE 12 FR	Insumos			\$ 0	
26	100	SONDA YANCAHUER	Insumos			\$ 0	
27	500	TELA ADH. PLÁS. TRANS. CA 2,5 CM X 9,1 M	704003 Tela Transpore 2,5 x 9,1 Mts	Entrega 48 horas fecha envio OC	1.034	\$ 517.000	MARCA 3M CODIGO 1227-1 CAJA X 12
28	20	TUBOS ENDOTRAQUEALES, COTIZACIÓN INDICAR Nº	Insumos			\$ 0	
29	100	VENDAS ELASTICAS SCC	Insumos			\$ 0	
30	100	VENDAS ELASTICAS 15 CC	Insumos			\$ 0	
31	100	VENDA GASA	Insumos			\$ 0	

Valor Total Neto	\$ 5.056.600
IVA	\$ 960.811
Valor Total (IVA INC)	\$ 6.017.711

Solicitud de Cotización							
1.- Datos del Solicitante							
Nombre Solicitante	Corporación Municipal Gabriel Gonzalez Videla		RUT del Solicitante	70.892.100-9	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 550, La Serena	
Polo Disponible	PERCAPITA		Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avda Francisco de Aguirre, ciudad de La Serena, fono: 051-2644117	Fecha de entrega Requerida	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta	
2.- Datos del Proveedor							
Nombre Proveedor	RUBEN EUGENIO CASTAGNETO ARANCIBIA (CMEDICAL)			Rut Proveedor	6.136.309-7		
Dirección Proveedor	IGNACIO SERRANO 241 - COQUIMBO			Correo Electrónico	rcastagneto@cmedical.cl - informaciones@cmedical.cl	Fono Proveedor	51-2266207 - 2266722
3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS				4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS			
N° ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCIÓN)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	10.000	AGUIJA 23 G x 5/8	Insumos	2 días	18	\$ 180.000	
2	10.000	AGUIJA 23 G x 1,00" DESECH	Insumos	2 días	18	\$ 180.000	
3	1.000	APOLITO 2 X 20	Insumos			\$ 0	
4	2.000	KIT CURACION BASICO ESTERIL	Insumos			\$ 0	
5	17	CINTAS REACTIVAS DRINA COMBUR TEST UX FCOVX 100	Insumos	2 días	17800	\$ 213.600	CONFIRMAR CON EL PROVEEDOR EL TIPO DE CINTAS REACTIVAS QUE SE OFERTAN, YA QUE EN EL MERCADO EXISTEN DIFERENTES TIPOS DE CINTAS REACTIVAS, LAS CUALES DEPENDEN DEL TIPO DE DRINA QUE SE UTILIZA.
6	300	CINTAS ONE TOUCH ULTRA MINI-GLUCEMIA FCO X 50	Insumos			\$ 0	
7	5.000	DELANTALES DESECHABLES CON MANGAS	Insumos			\$ 0	
8	1.000	ECOFUNDAS FUNDAS DE LATEX PARA ECOGRAFIA VAGINAL	Insumos	2 días	88	\$ 88.000	CONFIRMAR CON EL PROVEEDOR EL TIPO DE FUNDAS QUE SE OFERTAN, YA QUE EN EL MERCADO EXISTEN DIFERENTES TIPOS DE FUNDAS, LAS CUALES DEPENDEN DEL TIPO DE ECOGRAFIA QUE SE UTILIZA.
9	2.000	EQUIPO INFUSION SOLUCION P/ADULTO	Insumos	2 días	168	\$ 330.000	CONFIRMAR CON EL PROVEEDOR EL TIPO DE EQUIPO QUE SE OFERTAN, YA QUE EN EL MERCADO EXISTEN DIFERENTES TIPOS DE EQUIPOS, LAS CUALES DEPENDEN DEL TIPO DE SOLUCION QUE SE UTILIZA.
10	17	EQUIPO OSTEOCLUS	Insumos	2 días	28500	\$ 342.000	CONFIRMAR CON EL PROVEEDOR EL TIPO DE EQUIPO QUE SE OFERTAN, YA QUE EN EL MERCADO EXISTEN DIFERENTES TIPOS DE EQUIPOS, LAS CUALES DEPENDEN DEL TIPO DE PROCEDIMIENTO QUE SE UTILIZA.
11	500	GUANTES ESTERILES N° 6	Insumos	2 días	216	\$ 108.000	CONFIRMAR CON EL PROVEEDOR EL TIPO DE GUANTES QUE SE OFERTAN, YA QUE EN EL MERCADO EXISTEN DIFERENTES TIPOS DE GUANTES, LAS CUALES DEPENDEN DEL TIPO DE PROCEDIMIENTO QUE SE UTILIZA.
12	10.000	GUANTE EXAMEN LATEX XS X UM	Insumos	2 días	2445	\$ 24.450.000	
13	300	HOJA BISTURI N° 10	Insumos			\$ 0	
14	30	MANGA 20 CM 5/FUJELLE PAPEL MED 80 300 M	Insumos			\$ 0	
15	50	MASCARILLA LABINSEA N°	Insumos	2 días	14880	\$ 748.000	CONFIRMAR CON EL PROVEEDOR EL TIPO DE MASCARILLA QUE SE OFERTAN, YA QUE EN EL MERCADO EXISTEN DIFERENTES TIPOS DE MASCARILLAS, LAS CUALES DEPENDEN DEL TIPO DE PROCEDIMIENTO QUE SE UTILIZA.
16	1.000	PABO CAMPO	Insumos	10 DIAS	366	\$ 366.000	CONFIRMAR CON EL PROVEEDOR EL TIPO DE PABO QUE SE OFERTAN, YA QUE EN EL MERCADO EXISTEN DIFERENTES TIPOS DE PABOS, LAS CUALES DEPENDEN DEL TIPO DE PROCEDIMIENTO QUE SE UTILIZA.
17	1.000	PASTA LASSER	Insumos			\$ 0	
18	50	PAPEL LUPP- 110 HO SONY MAX 20 M	Insumos			\$ 0	
19	500	RECOLECTOR DRINA PEDIATRICO	Insumos	2 días	46	\$ 22.800	
20	1.000	RECOLECTOR DRINA ADULTO	Insumos	2 días	246	\$ 246.000	
21	504	SEGA HIEBRA 3/8	Insumos	2 días	655,5	\$ 330.372	CONFIRMAR CON EL PROVEEDOR EL TIPO DE SEGA QUE SE OFERTAN, YA QUE EN EL MERCADO EXISTEN DIFERENTES TIPOS DE SEGAS, LAS CUALES DEPENDEN DEL TIPO DE PROCEDIMIENTO QUE SE UTILIZA.
22	12	SET CRICOTIROIDOSTOMIA ADULTO	Insumos	2 DIAS SEGÚN DISPONIBILIDAD DE STOCK	225488	\$ 2.705.876	CONFIRMAR CON EL PROVEEDOR EL TIPO DE SET QUE SE OFERTAN, YA QUE EN EL MERCADO EXISTEN DIFERENTES TIPOS DE SETS, LAS CUALES DEPENDEN DEL TIPO DE PROCEDIMIENTO QUE SE UTILIZA.
23	12	SET CRICOTIROIDOSTOMIA PEDIATRICO	Insumos	2 DIAS SEGÚN DISPONIBILIDAD DE STOCK	168000	\$ 2.016.000	CONFIRMAR CON EL PROVEEDOR EL TIPO DE SET QUE SE OFERTAN, YA QUE EN EL MERCADO EXISTEN DIFERENTES TIPOS DE SETS, LAS CUALES DEPENDEN DEL TIPO DE PROCEDIMIENTO QUE SE UTILIZA.
24	500	SODIO CLORURO 0,9% AM 10ML	Insumos			\$ 0	
25	500	SONDA MELATON DESECHABLE 12 FR	Insumos	2 DIAS	143	\$ 71.500	CONFIRMAR CON EL PROVEEDOR EL TIPO DE Sonda que se ofertan, ya que en el mercado existen diferentes tipos de sondas, las cuales dependen del tipo de procedimiento que se utiliza.
26	100	SONDA YANICANUER	Insumos	2 DIAS	986	\$ 98.500	CONFIRMAR CON EL PROVEEDOR EL TIPO DE Sonda que se ofertan, ya que en el mercado existen diferentes tipos de sondas, las cuales dependen del tipo de procedimiento que se utiliza.
27	500	TELA ADH. PIÁS. TRANS. CA 2,5 CM X 9,3 M	Insumos	2 DIAS	1050	\$ 525.000	CONFIRMAR CON EL PROVEEDOR EL TIPO DE TELA que se ofertan, ya que en el mercado existen diferentes tipos de telas, las cuales dependen del tipo de procedimiento que se utiliza.
28	20	TUBOS ENDOTRAGUFALES COTIZACIÓN INDICAR N°	Insumos	2 DIAS	600	\$ 12.000	CON BALON Nos. 5 - 6,5 - 8 - 8,5 - 9
29	100	VENDAS ELASTICAS 3CC	Insumos			\$ 0	
30	100	VENDAS ELASTICAS 15 CC	Insumos			\$ 0	
31	100	VENDA GASA	Insumos	2 DIAS	291	\$ 28.100	CONFIRMAR CON EL PROVEEDOR EL TIPO DE VENDA que se ofertan, ya que en el mercado existen diferentes tipos de vendas, las cuales dependen del tipo de procedimiento que se utiliza.
Valor Total Neto						\$ 33.080.648	
IVA						\$ 6.281.604	

Solicitud de Cotización -

1.- Datos del Solicitante

Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla	RUT del Solicitante	70.892.100-9	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 350, La Serena
Ppto. Disponible	PERCAPITA	Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avda Francisco de Aguirre; ciudad de La Serena, fono: 051-2544117	Fecha de entrega Requerida	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

2.- Datos del Proveedor

Nombre Proveedor	FARMACÉUTICA CARIBEAN LTDA	Rut Proveedor	76.830.090-9
Dirección Proveedor	AV. AMÉRICO VESPUCIO 1385 MÓDULO 7, QUILICURA	Correo Electrónico	Fono Proveedor (02) 26830315

3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS

4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS

N° ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCIÓN)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	10.000	AGUIJA 25 G x 5/8	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	15,55	\$ 155.500	PRESENT X 100 UN.
2	10.000	AGUIJA 23 G X 1,00" DESECH	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	15,55	\$ 155.500	PRESENT X 100 UN.
3	1.000	APOSITO 7 X 20	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	123	\$ 123.000	PRESENT X 40 UN.
4	2.000	KIT CURACION BASICO ESTERIL	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	0	\$ 0	NO LO COMERC.
5	12	CINTAS REACTIVAS URINA COMBUR TEST UX FCOVX 100	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	0	\$ 0	NO LO COMERC.
6	300	CINTAS ONE TOUCH ULTRA MINI-GLICEMIA FCO X 50	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	0	\$ 0	NO LO COMERC.
7	5.000	DELANTALES DESECHABLES CON MANGAS	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	0	\$ 0	NO LO COMERC.
8	1.000	ECOFUNDAS FUNDAS DE LATEX PARA ECOGRAFIA VAGINAL	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	54	\$ 54.000	PRESENT X 144 UN.
9	2.000	EQUIPO INFUSION SOLUCION P/ADULTO	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	106,6	\$ 213.200	PRESENT X 26 UN.
10	12	EQUIPO OSTEOCLISIS	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	0	\$ 0	NO LO COMERC.
11	500	GUANTES ESTERILES Nº 6	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	171,6	\$ 85.800	PRESENT X 50 PARES
12	10.000	GUANTE EXAMEN LATEX XS X UN	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	25	\$ 250.000	PRESENT X 100 UN.
13	300	HOJA BISTURI Nº 10	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	37	\$ 11.100	PRESENT X 100 UN.
14	30	MANGA 20 CM 5/FUELLE PAPEL MED RQ 100 M	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	29310	\$ 879.300	ROLLO X 200 MTS
15	50	MASCARILLA LARINGEA Nº	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	11500	\$ 575.000	X 1 UNIDAD
16	1.000	PAÑO CAMPO	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	149	\$ 149.000	80 X 60 X 250 UNIDADES
17	1.000	PASTA LASSAR	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	824	\$ 824.000	POTE X 30 GRS
18	50	PAPEL LIPP. 110 HD SONY MM X 20 M	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	0	\$ 0	NO LO COMERC.
19	500	RECOLECTOR URINA PEDIATRICO	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	45	\$ 22.500	BOLSA DE 100 ML
20	1.000	RECOLECTOR URINA ADULTO	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	208	\$ 208.000	PRESENT X 100 UN. 2 TL
21	504	SEDA NEGRA 2/0	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	568	\$ 288.272	PRESENT X 36 UN.
22	12	SET CRICOTIROIDOSTOMIA ADULTO	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	0	\$ 0	NO LO COMERC.
23	12	SET CRICOTIROIDOSTOMIA PEDIATRICO	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	0	\$ 0	NO LO COMERC.
24	500	SODIO CLORURO 0.9% AM 10ML	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	75	\$ 37.500	PRESENT X 20 AMP
25	500	SONDA NELATON DESECHABLE 12 FR	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	156	\$ 78.000	PRESENT X 1 UN.
26			Insumos	3 DÍAS HÁBILES	0	\$ 0	NO LO COMERC.

27	500	TELA ADH. PLÁS. TRANS. CA 2,5 CM X 9,1 M	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	565	\$ 292.500	PRESENT X 12 UN.
28	20	TUBOS ENDOTRAQUEALES, COTIZACIÓN INDICAR N°	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	445	\$ 8.900	PRESENT X 10 UN. N°8,5 S/BALON
29	100	VENDAS ELÁSTICAS SCC	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	490	\$ 49.000	PRESENT X 1 UNIDAD
30	100	VENDAS ELÁSTICAS 15 CC	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	650	\$ 65.000	PRESENT X 1 UNIDAD
31	100	VENDA GASA	Insumos	3 DÍAS HÁBILES	237	\$ 23.700	PRESENT X 20 UN. ELASTOMULL
Valor Total Neto						\$ 4.346.772	
IVA						\$ 825.887	
Valor Total (IVA INC)						\$ 5.172.659	

Solicitud de Cotización

1.- Datos del Solicitante

Nombre Solicitante	Corporación Municipal Gabriel González Videla	RUT del Solicitante	70.892.100-9	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 550, La Serena
Ppto. Disponible	PERCAPITA	Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avenida Francisco de Aguirre, ciudad de La Serena, fono: 051-2644117	Fecha de entrega Requerida	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

2.- Datos del Proveedor

Nombre Proveedor	INMED DROGUERIA	Rut Proveedor	98.921.000-1
Dirección Proveedor	AV. DEL VALLE SUR # 677 OP. 802	Correo Electronico	Fono Proveedor 62371889

3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS

4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS

N° ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	10.000	AGUJA 20 S x 1 1/2	Insumos			\$ 0	
2	10.000	AGUJA 23 G X 1.00" DESECH	Insumos			\$ 0	
3	1.000	APOSITO 7 X 30	Insumos			\$ 0	
4	2.000	KIT CURACION BASICO ESTERIL	KIT CURACION BASICO ESTERIL KITO21	72 HORAS	880	\$ 1.180.000	
5	12	CINTAS REACTIVAS URINA COMBUST TEST UX FCOVX 100	Insumos			\$ 0	
6	300	CINTAS ONE TOUCH ULTRA MINI-GLUCEMIA FCO X 50	Insumos			\$ 0	
7	5.000	DELANTALES DESECHABLES CON MANGAS	DELANTAL DESECHABLE CON MANGAS ROP004-145	72 HORAS	160	\$ 800.000	
8	1.000	ECOFUNDAS FUNDAS DE LATEX PARA ECOGRAFIA VAGINAL	Insumos			\$ 0	
9	2.000	EQUIPO INFUSION SOLUCION P/ADULTO	Insumos			\$ 0	
10	12	EQUIPO OSTEOCLISIS	Insumos			\$ 0	
11	500	GUANTES ESTERILES N° 6	Insumos			\$ 0	
12	10.000	GUANTE EXAMEN LATEX 35 X UN	Insumos			\$ 0	
13	300	HODIA BISTURM N° 10	Insumos			\$ 0	
14	30	MANGA 20 CM S/F PAPEL MED. ROLLO 100MT	MANGA 20CM S/F PAPEL MED. ROLLO 100MT	72 HORAS	18000	\$ 670.000	
15	50	MASCARAS LARIGEA M	MASCARAS LARIGEA MEDIDAS. 1,5-2,5-4-5	72 HORAS	4800	\$ 240.000	
16	1.000	PAÑO CUBABO	Insumos			\$ 0	
17	1.000	PASTA LASER	Insumos			\$ 0	
18	50	PAPEL USP. 110 HD SCHIFF MM X 20 M	Insumos			\$ 0	
19	500	RECOLECTOR URINA PEDIATRICO	Insumos			\$ 0	
20	1.000	RECOLECTOR URINA ADULTO	BOLSA DE URINA ADULTO GCU210403	72 HORAS	870	\$ 870.000	
21	504	SEDA NEGRA 2/0 AGUJA 1/2 CR 20	SEDA NEGRA 2/0 AGUJA 1/2 CR 20	72 HORAS	684	\$ 284.336	
22	12	SET CRICOTIROIDOTOMIA ADULTO	Insumos			\$ 0	
23	12	SET CRICOTIROIDOTOMIA PEDIATRICO	Insumos			\$ 0	
24	500	SODIO CLORURO 0,9% AM 10ML	Insumos			\$ 0	
25	500	SONDA NELATON DESECHABLE 12 FR	SONDA NELATON 12 FR	72 HORAS	200	\$ 100.000	
26	100	SONDA YANCAHUER	CANULA YANCAHUER 8MM	72 HORAS	400	\$ 40.000	
27	500	TELA ADM. PLAS. TRANS. CA 7,5 CM X 9,1 M	Insumos			\$ 0	
28	20	TUBOS EMOTRAGUEALES, COTIZACIÓN INDICAR N°	Insumos			\$ 0	
29	100	VENDAS ELASTICAS SCC	Insumos			\$ 0	
30	100	VENDAS ELASTICAS 15 CC	Insumos			\$ 0	
31	100	VENDA GASA	Insumos			\$ 0	

Valor Total Neto:	\$ 3.779.336
IVA	\$ 719.074

Solicitud de Cotización -

1.- Datos del Solicitante

Nombre Solicitante	Corporación Municipal Gabriel Gonzalez Videla	RUT del Solicitante	70.892.100-9	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 550, La Serena
Ppto. Disponible	PERCAPITA	Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avda Francisco de Aguirre; ciudad de La Serena, fono: 051-2544117	Fecha de entrega	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

2.- Datos del Proveedor

Nombre Proveedor	Johnson y Johnson	Rut Proveedor	93745000-1
Dirección Proveedor	Kennedy 5454, Piso 12 Vitacura, Santiago	Correo Electronico	Fono Proveedor: 89295485

3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS

4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS

Nº ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCIÓN)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	10.000	AGUIJA 25 G x 1/8"	Insumos			\$ 0	
2	10.000	AGUIJA 23 G x 1,00" DESECH	Insumos			\$ 0	
3	1.000	AFOSITO 7 X 20	Insumos			\$ 0	
4	2.000	BIT CURACION BASICO ESTERIL	Insumos			\$ 0	
5	12	CINTAS REACTIVAS ORINA COMBUR TEST UX FCOVX 100	Insumos			\$ 0	
6	300	CINTAS ONE TOUCH ULTRA MINI-GLUCEMIA FCO X 50	Insumos		9000	\$ 2.700.000	
7	5.000	DEJANTASES DESECHABLES CON MANGAS	Insumos			\$ 0	
8	1.000	ECOFUNDAS FUNDAS DE LATEX PARA ECOGRAFIA VAGINAL	Insumos			\$ 0	
9	2.000	EQUIPO INFUSION SOLUCION F/ADULTO	Insumos			\$ 0	
10	12	EQUIPO OSTEOCLISIS	Insumos			\$ 0	
11	500	GUANTES ESTERILES Nº 6	Insumos			\$ 0	
12	10.000	GUANTE EXAMEN LATEX 35 X UN	Insumos			\$ 0	
13	300	HOJA BISTURI Nº 10	Insumos			\$ 0	
14	30	MANGA 20 CM S/FUELTE PAPEL MED 80 100 M	Insumos			\$ 0	
15	50	MASCARILLA LARENDA Nº	Insumos			\$ 0	
16	1.000	PAÑO CAMPO	Insumos			\$ 0	
17	1.000	PASTA LASSAR	Insumos			\$ 0	
18	50	PAPEL LUPP-110 HD SONY MM 8 20 M	Insumos			\$ 0	
19	500	RECOLECTOR ORINA PEDIATRICO	Insumos			\$ 0	
20	1.000	RECOLECTOR ORINA ADULTO	Insumos			\$ 0	
21	504	SEDA NEGRA 3/0	Insumos			\$ 0	
22	12	SET CRICOTIBIODESTOMIA ADULTO	Insumos			\$ 0	
23	12	SET CRICOTIBIODESTOMIA PEDIATRICO	Insumos			\$ 0	
24	500	SODIO CLORURO 0,9% AM 10ML	Insumos			\$ 0	
25	500	SONDA NELATON DESECHABLE 12 FR	Insumos			\$ 0	
26	100	SONDA YANCAHUER	Insumos			\$ 0	
27	500	TELA ADH. PLAS. TRANS. CA 3,5 CM X 9,1 M	Insumos			\$ 0	
28	20	TUBOS ENDOTRAQUEALES, COTIZACION INDICAR Nº	Insumos			\$ 0	
29	100	VENDAS ELASTICAS SOC	Insumos			\$ 0	
30	100	VENDAS ELASTICAS 15 CC	Insumos			\$ 0	
31	100	VENDA GASA	Insumos			\$ 0	

Valor Total Neto	\$ 2.700.000
IVA	\$ 513.000
Valor Total (IVA)	\$ 3.213.000

Solicitud de Cotización -							
1.- Datos del Solicitante							
Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla		RUT del Solicitante	70.992.100-9	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 660, La Serena	
Ppto. Disponible	PERCAPITA		Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avda Francisco de Aguirre; ciudad de La Serena, fono: 061-2644117	Fecha de entrega Requerida	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta	
2.- Datos del Proveedor							
Nombre Proveedor	TECNIGEN S.A.			Rut Proveedor	93.020.000-K		
Dirección Proveedor	AVDA. ZAÑARTU 1060, ÑUÑO, SANTIAGO			Correo Electronico	----	Fono Proveedor	(02)23960600
3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS				4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS			
Nº ITEM	CANTIDAD	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCIÓN)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	10.000	AGUJA 23 G x 5/8	Insumos			\$ 0	
2	10.000	AGUJA 23 G X 1,00" DESECH	Insumos			\$ 0	
3	1.000	APOSITO 7 X 20	Insumos			\$ 0	
4	2.000	KIT CURACION BASICO ESTERIL	Insumos			\$ 0	
5	12	CINTAS REACTIVAS URINA COMBUR TEST UX FCOVX 100	Insumos	3 días hábiles luego de recibida O/C de no mediar problemas crediticios	33000	\$ 396.000	ACON TIRAS URINA 11 PARAMETROS 100U (Cod. U031-111)
6	300	CINTAS ONE TOUCH ULTRA MINI-GLUCEMIA FCO X 50	Insumos			\$ 0	
7	5.000	DELANTALES DESECHABLES CON MANGAS	Insumos			\$ 0	
8	1.000	ECOFUNDAS FUNDAS DE LATEX PARA ECOGRAFIA VAGINAL	Insumos			\$ 0	
9	2.000	EQUIPO INFUSION SOLUCION P/ADULTO	Insumos			\$ 0	
10	12	EQUIPO OSTEOCLISIS	Insumos			\$ 0	
11	300	GUANTES ESTERILES Nº 6	Insumos			\$ 0	
12	10.000	GUANTE EXAMEN LATEX XS X UN	Insumos			\$ 0	
13	300	HOJA BISTURI Nº 10	Insumos			\$ 0	
14	30	MANGA 20 CM S/FUELLE PAPEL MED RD 100 M	Insumos			\$ 0	
15	50	MASCARILLA LABINGEA Nº	Insumos			\$ 0	
16	1.000	PAÑO CAMPO	Insumos			\$ 0	
17	1.000	PASTA LASSAR	Insumos			\$ 0	
18	50	PAPEL UPP-110 HD SONY MM X 20 M	Insumos			\$ 0	
19	500	RECOLECTOR URINA PEDIATRICO	Insumos			\$ 0	
20	1.000	RECOLECTOR URINA ADULTO	Insumos			\$ 0	
21	504	SEDA NEGRA 7/0	Insumos			\$ 0	
22	12	SET CRICOTINDOSTOMIA ADULTO	Insumos			\$ 0	
23	12	SET CRICOTINDOSTOMIA PEDIATRICO	Insumos			\$ 0	
24	500	SODIO CLORURO 0,9% AM 10ML	Insumos			\$ 0	
25	500	SONDA NELATON DESECHABLE 12 FR	Insumos			\$ 0	
26	100	SONDA YANCAHUER	Insumos			\$ 0	
27	500	TELA ADH. PLÁS. FRANEL CA 2,5 CM X 9,1 M	Insumos			\$ 0	
28	20	TUBOS ENDOTRAQUEALES, COTIZACIÓN INDICAR Nº	Insumos			\$ 0	
29	100	VENDAS ELASTICAS SCC	Insumos			\$ 0	
30	100	VENDAS ELASTICAS 15 CC	Insumos			\$ 0	
31	100	VENDA GASA	Insumos			\$ 0	
Valor Total Neto						\$ 396.000	

